
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/422/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/396/23 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 56.650,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
56.650,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 7 pkt 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7) dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 621.297,95 zł oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w wysokości 621.297,95 zł realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)”. 

4. Załącznik nr 11 do uchwały pn.: „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1580



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1580



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/422/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
710   Działalność usługowa 64 234,00    6 650,00    0,00    57 584,00    

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 034,00    6 650,00    0,00    53 384,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 50 034,00    1 650,00    0,00    48 384,00    

750   Administracja publiczna 4 733 745,81    20 000,00    0,00    4 713 745,81    
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 194 719,00    20 000,00    0,00    174 719,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00    20 000,00    0,00    130 000,00    

757   Obsługa długu publicznego 787 000,00    30 000,00    0,00    757 000,00    

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

787 000,00    30 000,00    0,00    757 000,00    

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

787 000,00    30 000,00    0,00    757 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 545 872,39    0,00    56 650,00    3 602 522,39    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 891 850,00    0,00    37 650,00    1 929 500,00    
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 600 000,00    0,00    37 650,00    637 650,00    
 92116  Biblioteki 264 000,00    0,00    19 000,00    283 000,00    
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 264 000,00    0,00    19 000,00    283 000,00    
Razem: 51 501 295,50    56 650,00    56 650,00    51 501 295,50    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1580



Załącznik nr 4

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 700 70005

Wymiana pokrycia
dachu na budynku
ośrodka zdrowia w
Zawichoście

150000 150000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

do Uchwały Nr LXIX/396/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/422/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1580



2. 700 70005

Zakup nieruchomości
gruntowej o nr ewid.
35/4 o pow. 0,2907 ha
położonej w
miejscowości
Józefków 

4500 4500 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

154500 154500 0 0 0 0 0

154500 154500 0 0 0 0 0

3. 720 72095
Projekt pn.:
"Cyberbezpieczny
Samorząd"

245473,64 0 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

46639,99 198833,65
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

245473,64 0 0 0 0 46639,99 198833,65

245473,64 0 0 0 0 46639,99 198833,65

4. 754 75412

Przebudowa budynku
remizy OSP w
Dziurowie wraz z
zagospodarowaniem
terenu

201663 201663 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

5. 754 75412

Przebudowa budynku
garażu znajdującego
się na działce 232
przy ulicy Szkolnej w
Zawichoście 

200750 200750 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

6. 754 75412

Wykonanie wymiany
konstrukcji i pokrycia
dachu na budynku
OSP w Chrapanowie

60000 60000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

462413 462413 0 0 0 0 0

462413 462413 0 0 0 0 0

7. 900 90005

Inwestycja B2.2.2.-
Instalacje OZE
realizowane przez
społeczności
energetyczne

45237 45237 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

45237 45237 0 0 0 0

Ogółem rozdział 75412

Ogółem dział 754

Ogółem rozdział 90005

Ogółem dział 700

Ogółem rozdział 70005

Ogółem rozdział 72095

Ogółem dział 720

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1580



8. 900 90015

Opracowanie
dokumentacji
techniczno-
budowlanych na
wykonanie odcinków
oświetlenia ulicznego
w Zawichoście

26000 26000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

9. 900 90015

Dobudowa oświetlenia
ulicznego w
miejscowościach:
Czyżów Szlachecki i
Czyżów Plebański

16000 16000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

42000 42000 0 0 0 0

87237 87237 0 0 0 0 0

949623,64 704150 0 0 0 46639,99 198833,65 xOgółem

Ogółem dział 900

Ogółem rozdział 90015

1 Wykazać m.in środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1580



Załącznik nr 11

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1. 921 92109 2480
Miejsko - Gminny Ośrodek
Kultury w Zawichoście 637 650

2. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Miasta
i Gminy Zawichost 283 000

Razem 920 650

Razem 0

920 650

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

do Uchwały Nr LXIX/396/23 
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/422/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1580


	UCHWAŁA NR LXXII/422/24 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-05T09:00:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




